
Tisknuto: 28.05.2024  07:35

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Vybrané kapitoly z aplikované fyziky
UAFM/IDVAF  / 2

Pracoviště / Zkratka UAFM / IDVAF
Název Vybrané kapitoly z aplikované fyziky

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 20 Kred.
Rozsah hodin Konzultace 15 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zkouška

Kombinovaná

NE
ANO

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Tento předmět cílí na hlubší studium konkrétních oblastí aplikované fyziky. Má rozšířit znalosti získané v rámci řádného studia
především jako podpora při doktorských (popř. diplomových) prací. Z tohoto důvodu nejsou ani náplň ani studijní literatura
předmětu jednoznačně definovány a tvoří se do značné míry na základě profilace studenta.

Požadavky na studenta

Obsah

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodnotící stupnice A|B|C|D|E|F

Garanti a vyučující

prof. Ing. Čestmír Drašar, Dr.•  Garanti:

Literatura

Vyučovací metody

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 28.05.2024  07:35



Strana: 2 / 2

Hodnotící metody

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Electrical
Engineering and
Informatics

Doktorský Prezenční Electrical Engineering and
Informatics

1 2023 Povinně
volitelné
předměty
profilujícího
základu

B 22019

Electrical
Engineering and
Informatics

Doktorský Kombinov
aná

Electrical Engineering and
Informatics

1 2023 Povinně
volitelné
předměty
profilujícího
základu

B 22019

Elektrotechnika a
informatika

Doktorský Prezenční Elektrotechnika a
informatika

1 2023 Povinně
volitelné
předměty
profilujícího
základu

B 22019

Elektrotechnika a
informatika

Doktorský Kombinov
aná

Elektrotechnika a
informatika

1 2023 Povinně
volitelné
předměty
profilujícího
základu

B 22019

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 28.05.2024  07:35


